Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

o(
z

-~ -z
..... 0(
IllUl
l'llll"Io. Z
OI 111
Zz

111
Ol

he:( 11:
U'O<0
uo(_111
011:
Zlll->

OfíCIO N° 1611/2011

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 23 de agosto de 201 I .

Com os nossos cumprimentos, em resposta
à Indicação nO 735/11, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, informamos,
conforme manifestaçâo prestada pelo Senhor Secretário Municipal de Obras
Públicas, que os serviços pleiteados fazem parte da proposta de convênio
formulada junto ao Governo Estadual. estando no momento, no aguardo da
aprovaçâo.

Na oportunidade, colocamo-nos à
disposiçâo para o que for necessário.

Atenciosamente,

c= -1/(-'"
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal